
Zdrsnění  povrchu vybraných úseků si lnic  I I .  a  I I I .  t ř ídy v roce 2024  
Číslo smlouvy objednatele 684/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 595/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ZD R SN ĚN Í  PO VRC H U  VY BR A N ÝCH  ÚS E KŮ  SI LN I C 

I I .  A  I I I .  T ŘÍ D Y  V  RO CE  2 02 4  
 ___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 

a 

 

ZHOTOVI TEL  

Saferoad Restraint Systems s.r.o. 
 
sídlem Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov IČO: 25229761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp. zn. C 10825 
zastoupený Ing. Tomášem Aubrechtem, jednatelem 
 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. IX. odst. 1. smlouvy o dílo ze dne 19.8. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 

 

Zdůvodnění:  

- na komunikaci II/602 Domašov ul. Brněnská se nerealizoval zdrsňující nátěr vozovky fy SATEROAD 
z důvodu přesunutí autobusové zastávky a stavby chodníku investora obec Domašov, objednatel v době zadání 
veřejné zakázky neměl informaci o realizaci akce obce Domašov v roce 2025. 

 
II.  

 
Obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

V.  CENA DÍLA  

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH  

Oblast Sever 

Oblast Střed 

Oblast Jih 

Oblast Západ 

 

                        892.080,- Kč 

                              265.500,-  Kč 

                        265.500,- Kč 

                        262.550,- Kč 

 

 
 



___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Pro účely realizace díla a fakturace ceny díla je dílo rozděleno na 1-4 částí dle organizačních jednotek objednatele
oblastí blíže specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy. Provedené práce a činnosti budou fakturovány samostatně
pro každou část.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Opravený soupis prací

V Brně, dne V Brně, dne

Ing. Tomáš Aubrecht Bc. Roman Hanák

jednatel ředitel

Saferoad Restraint Systems s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Zdrsnění povrchu vybraných úseků silnic II. a III. třídy v roce 2024

Zpracování nabídkové ceny - zdrsnění povrchu

část zakázky tj počet mj

oblast Sever

II/389 Dolní Loučky - přechod u ZŠ m²

III/3846 Kuřim - Jinačovice (GOLF) přechod, aut. zast. m²

II/376 Lysice - přechod u ZŠ m²

II/387 Nedvědice - přechod u ZŠ m²

II/374 přechod kř. Ráječko u LPG m²

II/150 Valchov před zatáčkou v obci - směr Boskovice m²

III/37724 Žďár - před zastávkami autobusu - směr Petrovice m²

oblast Střed

II/602 Ostrovačice škola , nám. V. Mrštíka m²

II/417 Křenovice - přechod s kř. II/416 m²

III/4319 Čerčín s kř. II/431 m²

III/38311 Pozořice s kř. II/383 od Sivic m²

oblast Jih

III/4255 Ježov u MŠ m²

III/4227 Ježov u STOPKY II/422 m²

III/4301 Nechvalín u školy m²

oblast Západ

II/398 Lesná - Vranov nad Dyjí m²

III/40834 Načeratice m²

III/41317 Načeratice - Stošíkovice m²

část zakázky tj počet mj cena/mj bez DPH cena celkem v Kč bez DPH

oblast Sever m² 892 080,00 Kč
oblast Střed m² 265 500,00 Kč
oblast Jih m² 265 500,00 Kč
oblast Západ m² 262 550,00 Kč

Zpracoval

V

Dne

Dle smlouvy o dílo článku III. Odstavce 2 budou objednatelem hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce stanovené v protokolu o
předání prací


